SECRETÁRIO

Requerimento n °  035 12020

Estado do Ceará
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

Nova Russas, CE., 10 de Junho de 2020.

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA DIOGO, vereador no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem por meio deste REQUERER da Secretaria de Infraestrutura que seja feito a
recuperação da estrada que liga Nova Reumnia ao Morro Agudo Município de Nova Russas.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 10 de Junho de 2020.

Vereador FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA DIOGO
Proponente

CNP.t 00.613.474/0001-09 !CGF. 06.920.475-6
RiiaMcmoel Peixoeojr170- Cnn - Nau Riinat-CE

Ci?: 6Z200000 Fone/fac (88)36724371/3672-1289